
2021 年 3 月 吉日 

 

新入生及び保証人の皆様へ 

神 奈 川 大 学 

  

2021 年度 入学式のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

この度はご入学おめでとうございます。 

さて、2021 年度入学式につきましては、新型コロナウイルス感染防止対策として会場への入場者数を

収容定員の 50％以下とし、検温・消毒等を徹底したうえで、実施することを予定しております。 

このため、会場に入場できるのは新入生のみとさせていただき、入場いただけない保証人等ご家族の方

向けに YouTube にて式典のリアルタイム配信を予定しております。 

なお、今後の感染拡大の状況によっては、やむを得ず式典を中止とする場合がございます。入学式に関

わる詳細は本学ホームページでご案内いたしますので、最新の情報をご確認ください。 

本学では、式典参加予定の方々の健康と安全及び感染拡大防止を最優先に考え、このような判断に至

りましたことをご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：2021 年 4 月 3 日（土） 

場 所：パシフィコ横浜 国立大ホール 

横浜市西区みなとみらい 1 丁目 1-1 

[みなとみらい線（東急東横線・副都心線直通）「みなとみらい駅」下車 徒歩 5 分] 

[JR 京浜東北・根岸線または横浜市営地下鉄「桜木町駅」下車 徒歩 12 分（動く歩道利用）] 

 

【第一回目】 

開  場： 11：00   開 式： 11：30 

学  部： 経営学部、外国語学部、理学部、工学部 

大学院： 経営学研究科、外国語学研究科、理学研究科、工学研究科 

  

【第二回目】 

開  場： 14：30   開 式： 15：00 

学  部： 法学部、経済学部、国際日本学部、人間科学部 

大学院： 法学研究科、経済学研究科、人間科学研究科、歴史民俗資料学研究科 

  

※入学式出席にあたっては事前申込制を予定しております。詳細につきましては本学ホームページで 

ご確認ください。 

以上 


